

**SPI - Sydfrankrig V K/S**

**c/o Solar Power Invest A/S, J.M. Mørks Gade 1, 2.th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 34 69 97 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

---

Carsten Bruun Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SPI - Sydfrankrig V K/S  
c/o Solar Power Invest A/S  
J.M. Mørks Gade 1, 2.th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 69 97 47  
Stiftet: 20. juli 2012  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Michael Bendt Jensen  
Christian Krefeld Bentzen  
Carsten Bruun Madsen

### Direktion

Carsten Bruun Madsen

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Dattervirksomheder

Tencamp 1 SNC, Frankrig  
Trepromorf SNC, Frankrig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at indkøbe en eller flere solcelleparker og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 518.144 kr. mod -288.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.663</b>	<b>-19.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	529.294	-278.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.642	20.705
Andre finansielle indtægter	690	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.819	-10.711
<b>Årets resultat</b>	<b>518.144</b>	<b>-288.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	518.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-288.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.144</b>	<b>-288.335</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.458.186	4.928.892
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.458.186</u>	<u>4.928.892</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.458.186</u></b>	<b><u>4.928.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.214	293.966
	Andre tilgodehavender	<u>4.625</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.839</u>	<u>293.966</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>512</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.841</u></b>	<b><u>294.478</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.558.027</u></b>	<b><u>5.223.370</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		5.162.020	5.282.020
4 Overført resultat		-642.229	-1.160.373
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.519.791</u></b>	<b><u>4.121.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		936.269	995.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.468	82.108
Anden gæld		19.499	24.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.038.236</u>	<u>1.101.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.038.236</u></b>	<b><u>1.101.723</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.558.027</u></b>	<b><u>5.223.370</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.310	3.278
Andre renteomkostninger	4.509	7.433
	<b>7.819</b>	<b>10.711</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.942.715	5.905.379
Tilgang i årets løb	0	37.336
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.942.715</b>	<b>5.942.715</b>
Nedskrivninger primo	-946.618	-659.628
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.163	-286.990
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-387.455</b>	<b>-946.618</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-67.205	-37.336
Årets afskrivninger på goodwill	-29.869	-29.869
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-97.074</b>	<b>-67.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.458.186</b>	<b>4.928.892</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tencamp 1 SNC	Frankrig	100 %
Trepromorf SNC	Frankrig	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	5.282.020	5.282.020
Udlodninger i året	-120.000	0
	<b>5.162.020</b>	<b>5.282.020</b>

Stamkapitalen udgør kr. 13.000.000 fordelt på 1.000 andele af kr. 13.000. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 7.838 pr. andel

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.160.373	-872.038
Årets overførte overskud eller underskud	<u>518.144</u>	<u>-288.335</u>
	<b><u>-642.229</u></b>	<b><u>-1.160.373</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ved afhændelse af kapitalandelene i datterselskabet, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.